



# Comune di SAN GIULIANO MILANESE

Città Metropolitana di Milano

**ENTE APPALTANTE:** COMUNE DI SAN GIULIANO MILANESE  
**LAVORI:** MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE, MARCIAPIEDI E SEGNALETICA – ANNI 2019/2021  
**IMPRESA:** DIONISIO Srl, via Villapia n. 27, 20010 Casorezzo (MI) – P.I. 097235109633

## CERTIFICATO DI PAGAMENTO n.1 a tutto il 10/10/2019

CERTIFICATI PRECEDENTI			<b>Il sottoscritto:</b> VISTO il contratto di appalto n. di rep. 656 del 11/06/2019 con il quale è stato affidato all'impresa su indicata l'esecuzione dei lavori per l'importo contrattuale di € 561.729,67 di cui € 24.160,00 per oneri di sicurezza e I.V.A.;  RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello in seguito riportato:  <table border="0" style="width: 100%;"><tr><td style="width: 40%;"></td><td style="width: 30%; text-align: right;"><b>Importo lordo eseguito</b></td><td style="width: 30%; text-align: right;">€ 88.703,19</td></tr><tr><td></td><td style="text-align: right;">Oneri di Sicurezza</td><td style="text-align: right;">€ 3.548,13</td></tr><tr><td></td><td style="text-align: right;"><b>Importo netto eseguito</b></td><td style="text-align: right;">€ 85.155,06</td></tr><tr><td></td><td style="text-align: right;">a dedurre il ribasso del 7,29%</td><td style="text-align: right;">€ 6.207,80</td></tr><tr><td></td><td style="text-align: right;"><b>Totale lavori e somministrazioni</b></td><td style="text-align: right;">€ 82.495,39</td></tr><tr><td></td><td style="text-align: right;">Ritenuta per infortuni del 0,5% su € 82.495,39</td><td style="text-align: right;">€ 412,48</td></tr><tr><td></td><td style="text-align: right;">Ammontare dei certificati precedenti</td><td style="text-align: right;">€ -</td></tr><tr><td></td><td style="text-align: right;"><b>Totale detrazioni</b></td><td style="text-align: right;">€ 412,48</td></tr><tr><td></td><td style="text-align: right;"><b>Credito impresa</b></td><td style="text-align: right;">€ 82.082,91</td></tr><tr><td></td><td style="text-align: right;">per I.V.A. al 22%</td><td style="text-align: right;">€ 18.058,24</td></tr><tr><td></td><td style="text-align: right;"><b>TOTALE GENERALE</b></td><td style="text-align: right;">€ 100.141,15</td></tr></table>		<b>Importo lordo eseguito</b>	€ 88.703,19		Oneri di Sicurezza	€ 3.548,13		<b>Importo netto eseguito</b>	€ 85.155,06		a dedurre il ribasso del 7,29%	€ 6.207,80		<b>Totale lavori e somministrazioni</b>	€ 82.495,39		Ritenuta per infortuni del 0,5% su € 82.495,39	€ 412,48		Ammontare dei certificati precedenti	€ -		<b>Totale detrazioni</b>	€ 412,48		<b>Credito impresa</b>	€ 82.082,91		per I.V.A. al 22%	€ 18.058,24		<b>TOTALE GENERALE</b>	€ 100.141,15
	<b>Importo lordo eseguito</b>	€ 88.703,19																																		
	Oneri di Sicurezza	€ 3.548,13																																		
	<b>Importo netto eseguito</b>	€ 85.155,06																																		
	a dedurre il ribasso del 7,29%	€ 6.207,80																																		
	<b>Totale lavori e somministrazioni</b>	€ 82.495,39																																		
	Ritenuta per infortuni del 0,5% su € 82.495,39	€ 412,48																																		
	Ammontare dei certificati precedenti	€ -																																		
	<b>Totale detrazioni</b>	€ 412,48																																		
	<b>Credito impresa</b>	€ 82.082,91																																		
	per I.V.A. al 22%	€ 18.058,24																																		
	<b>TOTALE GENERALE</b>	€ 100.141,15																																		
n°	data	importo																																		
1																																				
2																																				
3																																				
4																																				
5																																				
6		-																																		
7		-																																		
8		-																																		
9		-																																		
10		-																																		
11		-																																		
12		-																																		
13		-																																		
14		-																																		
15		-																																		
16		-																																		
17		-																																		
18		-																																		
19		-																																		
20		-																																		
21		-																																		
22		-																																		
23		-																																		
24		-																																		
25		-																																		
26		-																																		
	<b>Totale</b>	€ -																																		

**CERTIFICA**

ASSICURAZIONE INFORTUNI  
Gli operai dell'impresa sono assicurati presso la sede INAIL di Legnano con posizione assicurativa n. 19957172, PAT 092970692/08

Il Direttore dei Lavori  
ing. Antonio ORLANDO

CHE si può pagare all'impresa la rata di € 100'141,15 compreso I.V.A. come per legge. Diconsi: (euro centomilacentoquarantuno/15).

**SAN GIULIANO MILANESE 15 ottobre 2019**

Il Responsabile del Procedimento  
ing. Antonio ORLANDO